

RECEBEMOS DE GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.047
		SÉRIE: 1

GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT LTDA RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 - - INDUSTRIAL, Contagem, MG - CEP: 32220460 - Fone/Fax: 31994779732	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3122 0519 4230 3300 0172 5500 1000 0000 4714 2050 0432 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.047 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224728273739 - 18/05/2022 13:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224728273739 - 18/05/2022 13:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0022793520071	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIB	CNPJ / CPF 19.423.033/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS		17.359.415/0001-59	18/05/2022
ENDEREÇO RUA CARLOS PINHEIR CHAGAS, 170 -	BAIRRO/DISTRITO RESSACA	CEP 32113-460	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/05/2022
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX	UF MG	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:30

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.616,49	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.616,49

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	
005	ABOBORA ITALIA	07099300	0102	5102	KG	4,1050	3,9900	16,38						
004	ABACAXI	08043000	0102	5102	UN	4,0000	5,9900	23,96						
0007	ABOBORA MORANGA	07099300	0102	5102	KG	12,3400	3,9900	49,24						
51	ACELGA	07051900	0102	5102	UN	2,0000	2,9900	5,98						
13	ALFACE COMUM	07051900	0102	5102	UN	16,0000	2,9900	47,84						
11	ALHO EXTRA	07032090	0102	5102	KG	4,1150	23,9000	98,35						
14	ALMEIRAO	07051900	0102	5102	UN	2,0000	2,4900	4,98						
0001	BANANA PRATA	08031000	0102	5102	KG	13,9850	4,2900	60,00						
19	BATATA DOCE	07142000	0102	5102	KG	6,0000	3,9900	23,94						
18	BATATA INGLESA	07101000	0102	5102	KG	6,0550	7,9900	48,38						
28	CARA CHINES	07143000	0102	5102	KG	13,6650	3,9900	54,52						
21	CEBOLA EXTRA	07031019	0102	5102	KG	3,3400	4,9900	16,67						
026	CEBOLINHA	07099990	0102	5102	UN	14,0000	1,9900	27,86						
25	CHUCHU	07099990	0102	5102	KG	7,6950	4,9900	38,40						
050	COENTRO	07099990	0102	5102	UN	2,0000	1,9900	3,98						
24	COUVE	07049000	0102	5102	UN	16,0000	1,9900	31,84						
1001	GOIABA	20079924	0102	5102	KG	4,0650	7,9900	32,48						
32	JILO	07095900	0102	5102	KG	2,9800	4,9900	14,87						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 72112254	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TC:006/2021 RESERVADO AO FISCO  INST. ESPIRITA LAR MARCOS

GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT LTDA

RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 - - INDUSTRIAL,
Contagem, MG - CEP: 32220460 - Fone/Fax: 31994779732

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.047

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3122 0519 4230 3300 0172 5500 1000 0000 4714 2050 0432

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224728273739 - 18/05/2022 13:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0022793520071

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

19.423.033/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
0002	LARANJA RIO	08051000	0102	5102	KG	80,0000	2,9900	239,20					
34	LIMAO TAITI	08055000	0102	5102	KG	26,9550	2,7600	74,39					
37	MANDIOCA	07141000	0102	5102	KG	2,2950	5,9900	13,75					
40	MELANCIA	08071100	0102	5102	KG	111,1750	2,7200	302,40					
41	MOSTARDA	07099990	0102	5102	UN	4,0000	2,4900	9,96					
5412	OVOS	04071100	0102	5102	CX	9,0000	18,9900	170,91					
1003	PEPINO JAPONES	07070000	0102	5102	BD	2,0000	4,9900	9,98					
43	PIMENTAO VERDE	07096000	0102	5102	KG	2,0550	4,9900	10,25					
46	QUIABO	07099990	0102	5102	BD	10,0000	4,9900	49,90					
47	REPOLHO VERDE	07049000	0102	5102	KG	2,3750	3,9900	9,47					
48	SALSA	07099990	0102	5102	UN	11,0000	1,9900	21,89					
49	TOMATE	07020000	0102	5102	KG	11,7400	8,9200	104,72					

213
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS



Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:

Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor:

Nome: GLEISON VINICIUS DE ANDRADE BH FRUT ME

CNPJ: 19.423.033/0001-72

Instituição: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados da transação:

Situação: Efetivado

Valor: 1.616,49

Data/Hora: 19/05/2022 - 11:29:26

Descrição: NFE 2022 047 PAGAMENTO DE FORNECEDOR

ID transação: E00360305202205191128a33a709bdad

Código da operação: 7776511388

Chave de Segurança: J7JRPRMQYF96NWV7

Chave Pix: 19423033000172

Mensagem: Transacao passivel de cobranca de tarifa.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004 01 04

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiência Auditiva: 0800 726 2492

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página www.caixa.gov.br/caixacomvoce/


INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

CASA LAR

Empresa: Gleison Vinicius de Andrade		TC:006/2021		
CNPJ: 19.423.033/0001-72		TC:006/2021		
Informações Complementares: Orçamento para Instituição Espírita Lar de Marcos- CNPJ 17.359.415/0001-59				
Endereço Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, Ressaca - Contagem - MG - CEP 32,113-460				
Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Abóbora Itália	quilo	4,105	R\$3,99	R\$16,38
Abacaxi	unidade	4,000	R\$5,99	R\$23,96
Abóbora Moranga	quilo	12,340	R\$3,99	R\$49,24
Acelga	unidade	2,000	R\$2,99	R\$5,98
Alface	unidade	16,000	R\$2,99	R\$47,84
Alho Extra	quilo	4,115	R\$23,90	R\$98,35
Almeirão	unidade	2,000	R\$2,49	R\$4,98
Banana Prata	quilo	13,985	R\$4,29	R\$60,00
Batata Doce	quilo	6,000	R\$3,99	R\$23,94
Batata Inglesa	quilo	6,055	R\$7,99	R\$48,38
cara	quilo	13,665	R\$3,99	R\$54,52
Cebola extra	quilo	3,340	R\$4,99	R\$16,67
Cebolinha	Unidade	14,000	R\$1,99	R\$27,86
Chuchu	quilo	7,695	R\$4,99	R\$38,40
Coentro	unidade	2,000	R\$1,99	R\$3,98
couve	unidade	16,000	R\$1,99	R\$31,84
Goiaba	quilo	4,065	R\$7,99	R\$32,48
Jilo	quilo	2,980	R\$4,99	R\$14,87
Laranja	quilo	80,000	R\$2,99	R\$239,20
Limão	quilo	26,955	R\$2,76	R\$74,40
Mandioca	quilo	2,295	R\$5,99	R\$13,75
Melancia	quilo	111,175	R\$2,72	R\$302,40
Mostarda	unidade	4,000	R\$2,49	R\$9,96
Ovos	pente	9,000	R\$18,99	R\$170,91
Pepino Japonês	bandeja	2,000	R\$4,99	R\$9,98
Pimentão	quilo	2,055	R\$4,99	R\$10,25
Quiabo	bandeja	10,000	R\$4,99	R\$49,90
Repolho	quilo	2,375	R\$3,99	R\$9,48
Salsa	unidade	11,000	R\$1,99	R\$21,89
Tomate	quilo	11,740	R\$8,92	R\$104,72
Total				R\$1.616,49

Contagem, 17/05/2022

GLEISON VINICIUS DE ANDRADE - BH FRUT
CNPJ: 19.423.033/0001-72


INST. Espírita
LAR MARCOS

INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170, BAIRRO RESSACA

CONTAGEM-MG CEP. 32.113-460

17/05/2015

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR KG/UNID/BJ	VALOR TOTAL
ABOBRINHA ITALIA KG	R\$ 3,99	R\$ 3,99
ABOBORA MORANGA KG	R\$ 4,98	R\$ 4,98
ALFACE COMUM UNID	R\$ 2,99	R\$ 2,99
ACELGA UNID	R\$ 3,99	R\$ 3,99
ABACAXI UNID	R\$ 5,99	R\$ 5,99
ALHO EXTRA KG	R\$ 23,99	R\$ 23,99
ALMEIRAO UNID	R\$ 2,69	R\$ 2,69
BANANA PRATA KG	R\$ 4,98	R\$ 4,98
BATATA DOCE KG	R\$ 4,98	R\$ 4,98
BATATA INGLESA KG	R\$ 8,90	R\$ 8,90
CARA CHINES KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
CEBOLA BRANCA KG	R\$ 5,99	R\$ 5,99
CEBOLINHA UNID	R\$ 2,28	R\$ 2,28
CHUCHU KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
COENTRO UNID	R\$ 2,29	R\$ 2,29
COUVE MANTEIGA UNID	R\$ 2,28	R\$ 2,28
GOIABA KG	R\$ 8,90	R\$ 8,90
JILÓ KG	R\$ 5,99	R\$ 5,99
LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,98	R\$ 3,98
LIMÃO TAITI KG	R\$ 2,98	R\$ 2,98
MANDIOCA KG	R\$ 6,98	R\$ 6,98
MELANCIA KG	R\$ 2,99	R\$ 2,99
MOSTARDA UNID	R\$ 2,69	R\$ 2,69
OVOS BRANCOS PT C/30UNIDS	R\$ 19,90	R\$ 19,90
PEPINO JAPONES KG	R\$ 5,90	R\$ 5,90
PIMENTÃO VERDE KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
QUIABO BJ	R\$ 5,98	R\$ 5,98
REPOLHO VERDE KG	R\$ 3,99	R\$ 3,99
SALSINHA UNID	R\$ 2,29	R\$ 2,29
TOMATE GRAPE KG	R\$ 8,98	R\$ 8,98
VALOR TOTAL	R\$	176,84

INST. ESPIRITA LAR DE MARCOS

ORÇAMENTO
INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

17/05/2022

favor informar melhor preço para o fornecimento dos seguintes itens:

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ABOBORA ITALIA	R\$ 4,98	R\$ 4,98
ABOBORA MORANGA	R\$ 4,99	R\$ 4,99
ACELGA	R\$ 3,89	R\$ 3,89
ALFACE COMUM	R\$ 3,29	R\$ 3,29
ABACAXI	R\$ 5,99	R\$ 6,99
ALHO EXTRA	R\$ 24,99	R\$ 24,99
ALMEIRAD	R\$ 2,89	R\$ 2,89
BANANA PRATA	R\$ 4,99	R\$ 4,99
BATATA DOCE	R\$ 4,99	R\$ 4,99
BATATA INGLESA	R\$ 8,98	R\$ 8,98
CARA CHINES	R\$ 4,99	R\$ 4,99
CEBOLA BRANCA	R\$ 4,99	R\$ 4,99
CEBOLINHA	R\$ 2,29	R\$ 2,29
CHUCHU	R\$ 5,99	R\$ 5,99
COENTRO	R\$ 2,49	R\$ 2,49
COUVE MANTEIGA	R\$ 2,59	R\$ 2,59
GOIABA	R\$ 8,99	R\$ 8,99
JILÓ	R\$ 5,99	R\$ 5,99
LARANJA PERA RIO	R\$ 3,99	R\$ 3,99
LIMAO TAITI	R\$ 2,99	R\$ 2,99
MANDIOCA	R\$ 6,99	R\$ 6,99
MELANCIA	R\$ 2,98	R\$ 2,98
MOSTARDA	R\$ 2,99	R\$ 2,99
OVOS BRANCOS C/30UNIDS	R\$ 18,99	R\$ 18,99
PEPINO JAPONES	R\$ 5,98	R\$ 5,98
PIMENTAO VERDE	R\$ 5,99	R\$ 5,99
QUIABO	R\$ 5,89	R\$ 5,89
REPOLHO VERDE	R\$ 4,99	R\$ 4,99
SALSINHA	R\$ 1,99	R\$ 1,99
TOMATE ANDREIA	R\$ 8,99	R\$ 8,99
TOTAL:		R\$ 182,06

64 341 449/0001-04

VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA.

Rua Cardeal Arco Verde, 391 - Lj. 1
Jd. dos Bandeirantes - CEP 32371-000

CONTAGEM - MG

2017
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS